



GB FINANS VEJLE ApS

Røde Møllevej 5
8721 Daugård

CVR-nr. 26206057

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-01-2024

Gerda Vibeke Sellerup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i lighed med tidligere år af investering i værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. 117.337, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 9.411.343, og en egenkapital på kr. 9.318.517.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttotab		-46.419	-95.634
Personaleomkostninger	1	-265.218	-265.000
Driftsresultat		-311.637	-360.634
Andre finansielle indtægter		648.702	616.652
Andre finansielle omkostninger		-211.742	-1.026.258
Resultat før skat		125.323	-770.240
Skat af årets resultat		-7.986	-5.402
Årets resultat		117.337	-775.642
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-4.663	-893.442
Resultatdisponering		117.337	-775.642

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Tilgodehavende selskabsskat	2	85.766	76.963
Tilgodehavender		85.766	76.963
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	8.527.981	8.492.712
Værdipapirer og kapitalandele		8.527.981	8.492.712
Likvide beholdninger		797.596	840.035
Omsætningsaktiver		9.411.343	9.409.710
Aktiver		9.411.343	9.409.710

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		8.996.517	9.001.180
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		9.318.517	9.318.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.000	15.000
Anden gæld		75.826	75.730
Kortfristede gældsforpligtelser		92.826	90.730
Gældsforpligtelser		92.826	90.730
Passiver		9.411.343	9.409.710
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	200.000	9.001.180	117.800	9.318.980
Foreslået udbytte	0	-122.000	122.000	0
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	117.337	0	117.337
Egenkapital 30. september 2023	200.000	8.996.517	122.000	9.318.517

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	265.218	265.000
	265.218	265.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat	85.766	76.963
	85.766	76.963

Af den samlede tilgodehavende skat på kr. 85.766 forfalder kr. 27.454 først til betaling efter mere end 12 måneder.

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	5.433.522	285.843	118.992
Børsnoterede obligationer	1.561.618	86.197	0

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.